
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 71840-2014 z dnia 2014-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w zakresie utrzymania porządku i czystości w budynkach 

przychodni medycznych i budynkach użytkowych zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach przez okres...

Termin składania ofert: 2014-03-14 

Suwałki: Wykonanie usługi w zakresie utrzymania porządku i 

czystości w budynkach przychodni medycznych i budynkach 

użytkowych zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach przez okres jednego roku

Numer ogłoszenia: 109640 - 2014; data zamieszczenia: 01.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 71840 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usługi w zakresie utrzymania 

porządku i czystości w budynkach przychodni medycznych i budynkach użytkowych zarządzanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi w 

zakresie utrzymania porządku i czystości w budynkach przychodni medycznych i budynkach użytkowych 

zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku . 2. Zakres 

zamówienia obejmuje : sprzątanie powierzchni eksploatacyjnych, utrzymanie w czystości powierzchni 

przeszklonych wraz z myciem okien,utrzymanie w czystości toalet i zabezpieczenie w środki 

higieny,opróżnianie koszy na śmiecie. 3. Szczegółowy zakres zamówienia i obowiązków Wykonawcy 

wyszczególniono w projekcie umowy - Załącznik Nr 5 do SIWZ . 4. Dane charakteryzujące przedmiot 

Strona 1 z 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109640&rok=20...



zamówienia : 4.1. Powierzchnia do sprzątania wewnątrz budynków (części wspólne) objętych 

zamówieniem : 4 518,74 m2 w tym : 4.1.1. Przychodnia przy ul. Waryńskiego 27 - 618,00 m2 4.1.2. 

Przychodnia przy ul. Putry 9 - 695,00 m2 4.1.3. Przychodnia przy ul. Młynarskiego 9 - 150,00 m2 4.1.4. 

Budynek przy ul. Pułaskiego 26A - 350,00 m2 4.1.5. Budynek przy ul. Utrata 1B - 350,00 m2 4.1..6 

Budynek przy ul. Kościuszki 76 - 58,50 m2 4.1.7. Budynek przy ul. Kościuszki 82 - 250,00 m2 4.1.8. 

Budynek przy ul. Noniewicza 91- 235,00 m2 4.1.9. Budynek przy ul. Sejneńska 13 - 1627,42 m2 4.1.10 

Budynek przy ul. Hamerszmita 16 - 184,82 m2 5. Ilość toalet w budynkach podlegających sprzątaniu i 

utrzymaniu czystości : ul. Waryńskiego 27 - 7 szt., ul. Putry 9 - 8 szt., ul. Młynarskiego 9 - 2 szt, ul. 

Pułaskiego 26A - 1 szt., ul. Utrata 1B - 5 szt., ul. Kościuszki 76 - 1 szt., ul. Noniewicza 91 - 5 szt., ul. 

Sejneńska 13 - 9 szt., ul. Hamerszmita 16 - 2 szt. 6. Szczegółowe dane charakteryzujące przedmiot 

zamówienia określa Załącznik nr 6 do SIWZ. 7. Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z obiektami 

objętymi zamówieniem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 90.91.13.00-9, 90.92.10.00-9, 90.92.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Handlowo-Produkcyjno-Usługowy WRZOS Janusz Chmielewski, Jałowcowa 5, 16-400 

Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 98892,00

Oferta z najniższą ceną: 98892,00 / Oferta z najwyższą ceną: 148305,72

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-04-01http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=109640&rok=20...


